МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОБИНСI(АЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

« <80 »_o_g __ 2022 г.

Об утверждении методического совета
школы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗ

№ Sl;

с . Коби

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической
деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса и
повышения мастерства педагогических работников, а также, в соответствии
с Положением о методическом совете школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

! . Утвердить методический совет школы в составе:
-Хасиев Х.М., директор школы;

- Джаайнабизова М.С.- заместителя директора по УВР;
-Акмамбетова К.Д.- заместителя директора по ВР;
- Абдуразакова О.М.-учитель биологии;
- Термалиева П.3.- учитель русского языка;

- Сайгатова З.С . -учитель математики;

- Серсаева Д.Ж.-учитель истории и обществознания;
- Муташева Х.В.
-Недерсалтанова Т.Э . - учитель географии.
2. Назначить председателем методического совета заместителя директора по
УВР Джайнабизову М.С .
3. Деятельность методического совета школы осуществлять в соответствии с
Положением о методическом совете школы .

4. Утвердить план работы методического совета школы на 2022-2023
учебный год. .д~~

.:v;с\У'пд_n.ьног~ ~ б
5. Контроль за ися~~:~-~~~~:;~~~~щего приказа возложить на Джаина изова
М.С., заместитеg,~;~Р,:Р~~lс}·:~?:~f Р.

, . "':!' -· ;;//~ ,, . .\ , ·.'ас .. \\
R :: ·?! ~/i \ ,<';·'r-'•. :.J , .;; f \

Директор школ~~:,_),·~ ~:{ . . : · J;j )t,i·, Хасиев Х.М.
'. ' ·• -~; \;~,•/::}// \/ '

с приказом 01НШ<сiмЛ:-,~~~~.к.--: ,_. .. ' "'-11 ,', ~жайнабизова М.С.
",-.,.; ,..,-.r.,,:rs.<'?' /CJ. Акмамбетова К.Д.

1 Абдуразакова О . М.

ермалиева П.З .
Сайгатова 3.С.
Серсаева ДJК.
Муташева Х.В .
Недерсалтанова Т.Э.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }